
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 
«О внесении изменений в 
решение Совета депутатов 
от 23.12.2014 № 592 «Об утверждении 
Программы Комплексного  
социально-экономического развития 
ЗАТО г.Североморск Мурманской 
области на 2015-2020 годы 
(с изменениями)» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, в 
целях уточнения отдельных положений поручения Президента Российской 
Федерации по вопросам развития закрытых административно-территориальных 
образований Российской Федерации от 17.02.2014 № Пр-335В, постановления 
Правительства Мурманской области от 25.12.2013 № 786-ПП/20 «О Стратегии 
социально-экономического развития Мурманской области до 2020 года и на период 
до 2025 года» 
 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 23.12.2014 № 592 
«Об утверждении Программы Комплексного социально-экономического развития 
ЗАТО г.Североморск Мурманской области на 2015-2020 годы »: 

1.1. В приложении к решению Совета «Программа комплексного социально-
экономического развития ЗАТО г.Североморск Мурманской области на 2015-2020 
годы»: приложение 2 к программе «Перечень мероприятий Программы 
комплексного социально-экономического развития ЗАТО г.Североморск на 2015-
2020 годы» изложить в редакции, согласно приложению к решению. 

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования. 
3. Опубликовать решение в газете «Североморские вести» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск. 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                         А.П. Абрамов 

    от 27.12.2016 г.                                                                                                     № 187 


	РЕШЕНИЕ

